
Czek dla srebrnych medalistów 

 

Drużyna laskarzy KS "Pomorzanin" po raz kolejny przysporzyła sławy
Toruniowi. Sportowcy zdobyli srebrny  medal na  53. Halowych
Mistrzostwach Polski seniorów. W nagrodę od prezydenta Torunia Michała
Zaleskiego dostali dyplom oraz czek na 30 tysięcy złotych.

53. Halowe Mistrzostwa Polski seniorów odbyły się w dniach 9-10 lutego 2013 r. w
Tarnowie Podgórnym k/Poznania. Dla Pomorzanina zagrali: Michał Śliwiński, Artur
Girtler, Michał Kunklewski, Maciej Zieliński, Michał Makowski, Rafał Kamiński, Rafał
Szrejter  Tomasz Nowicki, Arkadiusz Rutkowski, Marcin Makowski.  Paweł
Murszewski, Patryk Karamuz. Sztab szkoleniowy stanowili: Piotr Żółtowski - trener,
Andrzej Makowski - trener, Jacek Piotrowski - kierownik drużyny

W  półfinałowym meczu hokeiści „Pomorzanina” spotkali się z AZS AWF Poznań. Po
zaciętej walce torunianie pokonali AZS AWF Poznań wygrywając mecz 8:6. Natomiast
w spotkaniu finałowym laskarze Pomorzanina przegrali z Grunwaldem Poznań 2:13.
Bramki dla „Pomorzanina” zdobyli Arkadiusz Rutkowski i Artur Girtler.
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By podziękować za sukces, 25 lutego 2013 r. z laskarzami spotkał się prezydent
Torunia Michał Zaleski. Oprócz srebrnych medalistów w spotkaniu
uczestniczyli członkowie Zarządu Klubu Sportowego "Pomorzanin" - prezes Andrzej
Trawiński i wiceprezes Andrzej Affelt oraz trener Piotr Żółtowski i Jacek Piotrowski -
kierownik drużyny.

- Gratuluję zawodnikom. Toruńscy hokeiści na trawie co roku potwierdzają swoją
klasę. Cieszy mnie to także dlatego, że sport na tak wysokim poziomie to doskonała
promocja naszego miasta – mówił podczas spotkania prezydent Zaleski. – Z
niecierpliwością czekam na sezon na świeżym powietrzu i dalsze sukcesy. Teraz w
zestawieniu brakuje już tylko złotego medalu. Jestem pełen podziwu, gdyż nasza



drużyna uprawia tę dyscyplinę amatorsko i ma tak wspaniałe wyniki, a Grunwald to
zawodowcy.

- Nie było łatwo, gdyż graliśmy w osłabionym składzie. Dziękujemy za uznanie i
postaramy się nie zawieść oczekiwań – zapewnił wiceprezes Klubu Sportowego
"Pomorzanin" Andrzej Affelt.

Prezydent wręczył sportowcom czek na 30 tys. zł, a Arkadiusza Rutkowskiego
obdarował zegarkiem za zdobycie wraz z reprezentacją Polski  srebrnego medalu
podczas Halowych Młodzieżowych Mistrzostw Europy U-21, które odbyły się 18-
20.01.2013 r. w Wiedniu.



Zdobycie brązowego medalu na 76. Mistrzostwach Polski Seniorów było kolejnym w
ostatnich latach sukcesem „Pomorzanina”. W czerwcu ub.r. zdobyli trzecie miejsce
na 76. Mistrzostwach Polski Seniorów w Hokeju na Trawie w sezonie 2011/2012. W
sezonie 2010/2011 zawodnicy wywalczyli srebrny medal Mistrzostw Polski Seniorów
Hokeju na Trawie i po raz 16. w historii zostali mistrzem Polski. Finałowe pojedynki
odbyły się 11 i 12 czerwca 2011 r. Z kolei w marcu 2011 r. zdobyli brązowy medal na
51. Halowych  Mistrzostwach Polski Mężczyzn w Hokeju na Trawie, a w lutym zostali
wicemistrzami świata na III  Halowych Mistrzostwach Świata. W roku 2010 laskarze
„Pomorzanina” wywalczyli srebrny medal na 74. Mistrzostwach Polski Seniorów i
zdobyli brązowy medal na Mistrzostwach Polski w sezonie 2009/2010.
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